Извещение
О проведении общего собрания участников общей долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 46:22:111202:2, расположенного по адресу: Курская область, Солнцевский район, Ивановский сельсовет

Администрация Ивановского сельсовета Солнцевского района Курской области по предложению ООО «Жасмин», арендатора находящегося в общей долевой собственности земельного участка с кадастровым номером 46:22:111202:2, извещает участников общей долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 46:22:111202:2, общей площадью 600000 кв.м., расположенный по адресу: Курская область, Солнцевский район, Ивановский сельсовет, о проведении 04 октября 2019 года общего собрания участников общей долевой собственности по адресу: 306122, Курская область, Солнцевский район, Ивановский сельсовет, с. Дорохо-Доренское, ул. Веселая, д.1а (Дом культуры).  Начало собрания в 13 часов 00 минут, начало регистрации участников собрания - 12 часов 35 минут, окончание регистрации – 12 часов 55 минут. Для регистрации при себе иметь документы, удостоверяющие личность (паспорт), документы, удостоверяющие право на земельную долю или доверенность на участие в собрании, удостоверенную нотариально.
Повестка дня общего собрания участников:
1.Определение порядка проведения собрания, порядка подсчета голосов при принятии решений на общем собрании участников долевой собственности.
2. Избрание председателя и секретаря, членов счетной комиссии общего собрания участников общей долевой собственности.
3. Об изменении существенных условий Договора аренды земельного участка, находящегося в общей долевой собственности от 22 февраля 2010 года., заключенного в отношении земельного участка с кадастровым номером 46:22:111202:2.
4. Выбор лица, уполномоченного от имени участников долевой собственности без доверенности действовать при согласовании изменений существенных условий договора аренды находящегося в общей долевой собственности земельного участка от 23 апреля 2007 г., при подписании дополнительных соглашений к договору аренды, при обращении с заявлениями о государственной регистрации дополнительных соглашений к договору аренды в Управлении Росреестра по Курской области, в том числе об объемах и сроках таких полномочий.
5. Разное.
[bookmark: _GoBack]Ознакомиться с документами по вопросам, вынесенным на обсуждение общего собрания, можно до 03 октября 2019 года с даты публикации извещения по адресу: Курская область, Солнцевский район, д.Гридасово, ул. М. Овсянниковой д.1, контактный телефон 8 920 701 9001(Марьенков Сергей Владимирович).